

Arende Anläggningsförrättning berörande Vinbäret 1-29 och Vindruvan 1-66	Kommun Linköping	Län Östergötland
	Registreringsdatum 1981-08-07	
Registerområde Linköping	<input checked="" type="checkbox"/> Uppgift om åtgärd förrättningen avsett har införts i fastighetsregistret Gunnar Jarl För fastighetsregistermyndigheten	

GEMENSAMHETSANLÄGGNING = Linköping ga:45

Anläggningsbeslut

1 Gemensamhetsanläggning skall inrättas och bestå av

a) förbindelseleder, lekplatser, planteringar och grönytor på Vinbäret 29 och Vindruvan 66 enligt ritningar, aktbil D

b) tre undercentraler för fjärrvärme jämte distributionsledningar fram t o m mätare på respektive ansluten fastighet enligt ritningar, aktbil E

c) dagvattenledningar (inkl brunnar) på Vinbäret 29 och Vindruvan 66 fram till Tekniska Verkens ledningar samt dräneringsledningar på Vinbäret 29 och Vindruvan 30-33 och 61-66 enligt ritningar, aktbil F

d) armaturer, stolpar och ledningar för ytterbelysning på Vinbäret 29 och Vindruvan 66 enligt ritning, aktbil G

Gemensamhetsanläggningen skall om avtal därom träffas med Tekniska Verken i Linköping AB svara för fördelning och debitering av avgifter för de delägande fastigheternas brukande av den allmänna fjärrvärmeanläggningen.

2 Deltagande fastigheter: Vinbäret 1-28 och Vindruvan 1-65. Fastigheterna skall utgöra en samfällighet för anläggningens utförande och drift.

3 För anläggningen upplåtes hela Vinbäret 29 och Vindruvan 66 (enbart tjänande) samt de delar och utrymmen på Vinbäret 1-28 och Vindruvan 1-65 som erfordras och som ianspråkats för anläggningen.

4 Anläggningen skall vara utförd inom sex månader efter det att anläggningsbeslutet vunnit laga kraft.

Beslut om andelstal

Kostnaderna för anläggningens utförande och drift skall fördelas mellan deltagande fastigheter efter lika andelstal (1/93 var).

Dock skall avgiften för fjärrvärme i första hand tas ut i enlighet med Tekniska Verkens taxa och PM 1979-11-05 om fördelning av energikostnaden med hjälp av flödesmätare i sekundärvarmesystem. Beträffande promemorian, se aktbil H.

I tjänsten

Gunnar Jarl
Förrättningslantmätare